[image: ]
Договор № _____________
На установку системы видеонаблюдения
г. Оренбург                                                                                                                                 «____» __________ 2023 г.
ИП Мишустин Андрей Николаевич, действующий на основании ОГРНИП №320565800003692 от 22.01.2020 г, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", с одной стороны, и:
________________________________________________________________________________________________________
(ФИО Заказчика)
именуемый (ая) в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет Договора
[bookmark: _GoBack]1.1. Исполнитель обязуется своими силами по заданию Заказчика выполнить комплекс работ по установке системы видеонаблюдения на территории, расположенной по адресу ________________________________________________________________________________________ (далее - Объект), а Заказчик обязуется принять выполненные работы и оплатить согласованную цену.
2. Оплата услуг
2.1. Стоимость работ по настоящему договору составляет: 8000 руб. 00 копеек (восемь тысяч рублей 00 копеек) без учета НДС.
2.2. Оплата работ, предусмотренных настоящим договором, осуществляется наличным платежом непосредственному исполнителю работ.
3. Срок выполнения работ
3.1. Исполнитель приступает к выполнению работ, обусловленных настоящим договором в течении 3 (трех) дней после оплаты.
3.2. Работы должны быть завершены в течение 3 (трех) дней с момента начала работ.
4. Права и обязанности сторон
4.1. Исполнитель обязуется:
4.1.1. Своими силами и средствами выполнить работы в объеме согласно заданию Заказчика качественно и в срок, установленный пунктом 3.2 настоящего договора.
4.1.2. Известить Заказчика о завершении работ по настоящему договору и о готовности к сдаче объекта Заказчику.
4.1.3. Передать Заказчику инструкции по эксплуатации, иные документы на установленное оборудование системы видеонаблюдения.
4.1.4. Своевременно устранять недостатки и дефекты, выявленные при приемке работ и в течение гарантийного срока, равного 12 (двенадцати) месяцам.
4.2. Заказчик обязуется:
4.2.1. Своевременно и в полном объеме оплатить выполненную Исполнителем работу согласно п. 2 настоящего договора;
4.2.2. С участием Исполнителя осмотреть и принять выполненную работу (ее результат), а при обнаружении отступлений от настоящего договора, ухудшающих результат работы, или иных недостатков в работе немедленно заявить об этом Исполнителю.
4.2.3. В течение гарантийного срока обеспечивать беспрепятственный доступ к оборудованию системы видеонаблюдения.
4.3. Заказчик вправе:
4.3.1. В любое время проверять ход и качество работы, выполняемой Исполнителем, не вмешиваясь в его деятельность.
4.3.2. Отказаться от приемки выполненных работ в случае обнаружения недостатков, которые исключают возможность эксплуатации установленной системы видеонаблюдения до полного их устранения.
4.4. Исполнитель вправе:
4.4.1. Сдать работу, ее результат досрочно по соглашению с Заказчиком.
4.4.2. Привлекать к исполнению своих обязательств третьих лиц.

4.4.3. Отказать Заказчику в рамках гарантийного обслуживания в ремонте неисправностей оборудования системы видеонаблюдения, вызванных механическими повреждениями, а также неисправностей, вызванных перепадами напряжения в электросети.
5. Ответственность сторон
5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим гражданским законодательством.

6. Реквизиты сторон

	«ИСПОЛНИТЕЛЬ»:

Наименование: ИП Мишустин Андрей Николаевич
Юридический адрес: 460018, Оренбургская обл.,
г. Оренбург, пр-кт Гагарина, д. 27/6 кв. 118
Тел: 8 (961) 9435155
E-mail: 935155@mail.ru

Банковские реквизиты:
ОГРНИП: 320565800003692
ИНН: 561210814480
БИК: 045354816
р/с: 40802810729740000303
к/с: 30101810000000000816

Наименование банка / расчётной организации:
ФИЛИАЛ "НИЖЕГОРОДСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"
БИК: 042202824
к/с: 30101810200000000824
в ВОЛГО-ВЯТСКОЕ ГУ БАНКА РОССИИ

	«ЗАКАЗЧИК»:
ФИО__________________________________________________________________________
Адрес_________________________________
Тел.:__________________________________

7. Подписи сторон

	С условиями договора ознакомлен и полностью
согласен.

_____________________________ Мишустин А.Н.
М.П.

	С условиями договора ознакомлен и полностью согласен.

_____________________________ /_________________

[image: ]2
image1.png
000 460052, ropof, OpeHbypr,

CMFHAJ’I-CEPBMC np-a CeBepHbit A. 1, KB. 74

WWW.SIGNUM.VIDEO

image2.png
CBai3b C HaMu: | Q TenedoH: (3532) 93-51-55 ) Email: 629723@mail.ru